

KIRJE KANSAINVÄLISELLE SOSIALISTISELLE TOIMISTOLLE

Geneve, lokakuun 27 pnä 1905.

Hyvä toveri!

Te lähetitte meille kesäkuun 28 pnä toveri Bebelin ehdotuksen puolueessamme olevien erimielisyyksien johdosta.

Heinäkuun 24 pnä kirjoitin * teille, etten voi antaa teille vastausta puolueemme Keskuskomitean nimessä, koska olen vain komitean eräs jäsen, ja pyysin Toimistoa antamaan minulle eräitä selityksiä. Vastaukseksi sain kirjeen kansalaiselta Huysmans'ilta elokuun 5 päivältä, jossa tämä kirjoittaa, että Toimeenpanevan komitean sekaantumisen tarkoituksena on vain moraalinen vaikutus. Ilmoitin heti puolueemme Keskuskomitealle, millainen on Bebelin ehdotuksen tarkka ajatus. Nyt olen saanut vastauksen Keskuskomitealta, joka hyväksyy ehdotuksenne ja nimittää edustajikseen toverit Vasiljevin, Schmidin¹⁰⁷ ja Leninin. Toveri Schmidt on Venäjällä. Sen vuoksi meidän täytyy tietää etukäteen se päivä, joka nimitetään neuvotteluja varten (ainakin kolme viikkoa aikaisemmin).

Muut kaksi edustajaa ovat Sveitsissä.

Ottakaa vastaan j.n.e.

V. Uljanov (Lenin)

P. S.** Sain juuri vielä toisen kirjeen, jossa ilmoitetaan, että toveri Schmidt saapuu piakkoin (luultavasti marraskuussa) ulkomaille säännöstelläkseen monia puoluetamme koskevia asioita. Sen vuoksi minulle olisi erittäin tärkeää

* Ks. tätä osaa, ss. 127—131. *Toim.*

** — Postscriptum — jälkikirjoitus. *Toim.*

saada mahdollisimman pian puolueemme toisen fraktion vastaus konferenssin kokoontumispäivän suhteen. Venäjällä työskenteleville puolueemme jäsenille on ulkomaille saapuminen tavattoman vaikeaa, minkä vuoksi olisi toivottavaa, että konferenssin kokoontumisaika määrättäisiin nyt heti, s.o. että toinen fraktio ja Kansainvälisen toimiston jäsenet ilmoittaisivat meille mahdollisimman aikaisin siitä, milloin he haluavat kutsua koolle tämän konferenssin.

*Julkaistu ensi kerran v. 1929
V. I. Leninin Teosten 2. ja 3.
painoksessa, VIII osa*

*Julkaistaan Teosten 2. ja 3. painoksen
tekstistä, jota on verrattu koneella
kirjoitetun ranskankielisen kopion
tekstiin*
